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Iktatószám: Á/ 2 -    /2023 

Pénzügyi Bizottság 

Rendes 

 Nyílt  

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2023. november 27-én 18:00 órai 

kezdettel a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Koltai Piroska     alpolgármester 

Halász Terézia     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag 

Király Péter     bizottsági tag, hitelesítő 

Láng Richárd     bizottsági tag 

Majtényi Kálmán    bizottsági tag 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

 

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 

A napirendet követően Dr. Földvári-Nagy László Egyebekben hozzászólni kíván. Bizottsági elnök 

hitelesítőnek felkéri Király Péter bizottsági tagot. 

 

Javasolt napirend:  

 

1./ Épület üzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Telki gyermekorvosi ellátás biztosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Sportmenedzser megbízási díj emelés kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./ A köztemetőről és a temetkezésről szóló rendelet megalkotása 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./ Polgármester munkájának értékelése 

Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

 

Napirend tárgyalása: 

1./ Épület üzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

 



2 
 

Hoós Péter, műszaki ügyintéző: Egy elírás van az előterjesztésben a Norogáz ajánlati áránál, az ár az 

ajánlatban is és a bontási jegyzőkönyvben is helyesen szerepel.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: 2 ajánlat érkezett, 1 évre kötünk szerződést, mely 1 évre 

meghosszabbítható. Ismerjük a legjobb ajánlatot tevőt?  

 

Deltai Károly, polgármester: Nem, csak annyit tudunk, hogy kedvezőbb ajánlatot tett, és helyi vállalkozás.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról 

szavazzunk.  

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúan – 5 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 79 /2023. (XI.27.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

 Épületüzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

1. Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Telki Község Önkormányzatának 

tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak ellátására - határozott időre egy évre 2023. december 

1.napjától 2024.november 30.napjáig terjedő időre – meghirdetett pályázatot, melyre két Ajánlat érkezett 

eredményesnek nyilvánítja. 

2. A beérkezett ajánlatok közül a pályázat nyertesének a ZTZ Petrol Bt. (2089 Telki, Fő utca 41.) hirdeti 

ki.  

Képviselő-testület második helyezettjének a Norogáz Építési és Épületgépészeti Szolgáltató Kft. 2800 

Tatabánya, Blaha Lujza u.50. 1/3. jelöli ki. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Vállalkozási szerződés aláírására. 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

2./ Telki gyermekorvosi ellátás biztosítása 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Szociális Bizottság tárgyalta. 

 

Deltai Károly, polgármester: Szerződést tudunk kötni 2 orvossal, helyettesítés lesz, egy csökkentett 

finanszírozást megkapunk, saját forrásból kell tennünk hozzá, ez az első hónap után fog kiderülni. 

Keresünk egy harmadik orvost is, betegségekre.  16 orvossal tárgyaltunk eddig. Az asszisztenst is 

finanszírozni fogjuk. Egy szoftverdíj is lesz, migrálni kell a betegek adatait. Vettünk egy laptopot, eddig 

a praxisnak volt egy gépe az adatokkal, melyet a korábbi doktornő elvitt. Most az önkormányzat 

tulajdonában lesz az új gép, a szoftvert pedig havonta fizetjük.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról 

szavazzunk.  
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A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúan – 5 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 

az alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 80 /2023. (XI.27.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Háziorvosi körzet ellátásának kérdése 

Telki község önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az önálló orvosi tevékenységről 

szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés a) 

pontja és a (2) bekezdésben foglaltak alapján a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

6:179. § (1) bekezdésére hivatkozva a feladat-ellátási szerződés megszűnése okán a területi ellátási 

kötelezettséggel működő gyermek háziorvosi körzet feladatait Telki község Önkormányzat átveszi és 

tartós helyettesítéssel kívánja ellátni. 

A tartós helyettesítésre (heti 20 órában ) megbízási szerződést köt 2023. december 1-től határozatlan 

időre az alábbi egészségügyi szolgáltatókkal (vállalkozásokkal): 

- dr. Hank Zsuzsanna  ( Hank Medical Bt. ) 

- dr. Csellár Zsuzsanna  (Csellár és társa Egészségügyi Szolgáltató Bt.) 

Telki község Önkormányzata Bokor Jánosné asszisztenst egészségügyi jogviszony keretében 

foglalkoztatja. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a Pest Vármegyei Kormányhivatal Népegészségügyi 

Osztályánál a működési engedély megkérésére.  

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel a finanszírozási 

szerződés megkötésének kezdeményezésére.  

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a helyettes orvos(ok) és az asszisztens(ek) megbízási 

szerződésének aláírására, benne a rendelési és készenléti idő meghatározásával.  

A képviselő-testület a finanszírozáshoz szükséges pénzügyi fedezetet biztosítja.  

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

3./ Sportmenedzser megbízási díj emelés kérdése 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Adózás változások és infláció miatt kér emelést. 

 

dr. Vida Rolland, bizottsági tag: Ez 30%-os emelés. Hozott extra rendezvényeket? 

 

Deltai Károly, polgármester: Hozott, ott volt sikerdíj, most az alapmegbízási díj emelésről van szó. 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: A sportcsarnok kiadásait, bevételeit látjuk?  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Igen, a bérlei díjakról van kimutatásunk.  
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Király Péter, képviselő: Kosarasként veszek részt a sportéletben, a hálót is a Telki SE oldotta meg, 

nagyobb aktivitást képzelnék el egy sport managertől. Meg kellene nézni, hogy a sportkoncepció 

mennyire valósult meg. 

 

Deltai Károly, polgármester: Kulturális eseményeket nem sikerült idevonzani.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Jó lenne, ha az érintett is lenne, tudna nyilatkozni. A hétvégi foglaltságról 

be tudna számolni, a sok sportesemény miatt nem is igazán lehet szerintem kiadni kulturális 

eseményeknek. Berényi Ildikó, kultúrház vezető biztos, hogy nem szervez oda kulturális eseményt.  

 

Deltai Károly, polgármester: Levegőben lóg, hogy a tornacsarnok bérbe adhatóságát el fogjuk veszíteni, 

a tankerület vissza fogja venni. Egy javaslatot ígértek a tankerületnél, de még nem kaptuk meg.  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Következő ülésre meghívjuk az érintetteket, a kimutatást is hozzuk.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: A napirendet határozathozatal nélkül lezárom.  

 

4./ A köztemetőről és a temetkezésről szóló rendelet megalkotása 

Előadó: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

 

Halász Terézia, képviselő: Aránytalanságok vannak a javaslatban, arányosítani kellene, hogy az urnás 

temetkezés vonzóbb legyen. Meg nem váltott sírok aránya, hogy alakul?  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Erről kérünk kimutatást.  A környékbeli települések árairól tudunk készíteni egy 

összefoglalót legközelebbre. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: A napirendet határozathozatal nélkül lezárom.  

 

5./ Polgármester munkájának értékelése 

Előadó: alpolgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

 

Deltai Károly, polgármester: Elhagyom a termet.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Polgármester úr félévkor kapott 1 havi jutalmat. Arról fogunk szavazni 

először, hogy ki támogat 1 havi jutalmat, a következő szavazás az, hogy ki támogat 2 havi jutalmat.  

 

Majtényi Kálmán, bizottsági tag: Célkitűzés volt évelején? 

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Nem volt, mindig vannak rendkívüli események, amelyekkel 

kapcsolatban teljes elhivatottságot látjuk, például ez az orvos keresés.  

 

A Pénzügyi Bizottság 5 igen szavazattal egyhangúan – 5 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – 

elfogadja az alábbi állásfoglalást: 
 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 81 /2023. (XI.27.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A polgármester munkájának értékelése 
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A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 1 havi bruttó illetményének megfelelő 

összegű jutalomban részesítse. 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: Jegyző, Pénzügyi Csoport 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen 2 tartózkodás mellett – 5 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az 

alábbi állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

 82 /2023. (XI.27.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

A polgármester munkájának értékelése 

A képviselő-testület úgy határoz, hogy Deltai Károly polgármestert 2 havi bruttó illetményének megfelelő 

összegű jutalomban részesítse. 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: jegyző, pénzügyi csoport 

Egyebek 

 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

      Dr. Földvári-Nagy László                                     Király Péter 

      levezető elnök                                                   hitelesítő 


